
 

 

2023 年 7 月 15 日 

 

  

 

 

 

 

子会社の社名変更に関するお知らせ 

 

 

当社の子会社であるノイアンドコンピューティング株式会社（本社：広島市、代表取締役：川口将之）

は、「株式会社 G.FLEX」に社名を変更しましたので、お知らせいたします 

本件について、株式会社 G.FLEXが別紙のとおり発表していますので、ご参照ください。 

以上 

 



G.FLEX

1 社名変更のお知らせ I

弊社は社名を「G.FLEX（ジーフレックス）」に変更いたしました。

平素は格別のこ‘愛顧をいただき、誠にありがとうこざいます。ノイアンドコンピュ ー ティング株式会社は、 

このたび、新たな一 歩を踏み出し、社名を 「株式会社G.FLEX（ジーフレックス）」に変更いたしましたことを

こ報告申し上げます。

私たちは株式会社合人社グル ープ（本社：広島県広島市、代表取締役：福井 滋）の一員として、合人社 グ

ループの基幹及び業務システムの開発や、自社開発の顧客管理・営業支援クラウドサー ビス 「FlexCRM」を

提供してまいりました。今後もDXの推進をさらに加速させ、 より多くの企業様に喜びをもたらし、社会を明る＜

する会社となるために進化を続けてまいります。

今回の社名変更には、弊社が提供するクラウドサ ー ビス 「FlexCRM」が発売開始から約2年経過し、現在

5,000名を超えるユー ザー にこ利用いただいているという背景があります。利用者のさらなる拡大のため、

商品名の一部を社名に取り入れ、ブランドカの強化を目指します。「FlexCRM」の存在感を高めるため、弊社 

はこれからも努力を重ねてまいります。

新たな社名である 「G.FLEX」には、いくつかの思いが込められています。「G」は合人社グル ープ であること、

来たるべき未来に備えること(Gearing up)、そして成長すること(Growth)を象徴しています。また 「FLEX」

は弊社の商品名であり、柔軟性(Flexibility)を持ちながらお客様のこ要望に対応し、お客様の業務のDX化

に取り組んでいく姿勢を表しています。

最後になりましたが、これまでのこ支援に心から感謝申し上げるとともに、今後も株式会社G.FLEXに変わ 

らぬご支援を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

新商号：株式会社G.FLEX（呼称：ジーフレックス 英文名：G.FLEX Inc.)

URL : https://www.gflex.eo.jp/ 

※「ブックマーク」や「お気に入り」などに設定されている方は、アドレスの変更をお願いいたします。

なお所在地、電話番号は従来と変わりありません。

株式会社G.FLEX

代表取締役 川口 将之

2023年7月 15日


